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J.I. Bygg AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Byggentreprenør, Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 15 aug., 2022
Utløper: 15 aug., 2025


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 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
3% fra 2021
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Antall årsverk for rapporteringsåret
1% fra 2021
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent
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 Innkjøp

Antall miljømerkede produkter

8 prod. 8 prod. 8 prod. 8 prod.

10 prod.

2019 2020 2021 2022 2023
0

2

4

6

8

10

12

A
n

ta
ll 

p
ro

d
u

kt
er

Mål: miljømerkede til videresalg
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Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

38 leverandører
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Totale mengder årlig forbrukt papir
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Totale mengder årlig forbrukt papir
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 Energi

Energiforbruk
-2% fra 2021
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 Transport

Drivstofforbruk, totalt

2013 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

Li
te

r

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Personbil/varebil

Anleggsmaskiner

Drivstofforbruk per mil

0 liter/mil

0,74 liter/mil
0,79 liter/mil0,77 liter/mil

0,82 liter/mil
0,76 liter/mil0,77 liter/mil0,76 liter/mil

0,91 liter/mil

0,63 liter/mil

0,76 liter/mil0,76 liter/mil0,76 liter/mil0,76 liter/mil0,76 liter/mil

2012 2013 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

lit
er

/
m

il

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Personbil/varebil

Mål: drivstofforbruk per mil



23.03.2023, 13:58 Utskriftsvennlig statistikk - J.I. Bygg AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=150464&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 10/16

Antall kjørte kilometer
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
28% fra 2021
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Klimagassutslipp fra flyreiser
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori
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Matsvinn og øvrig matavfall
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-14% fra 2021

4,31 Tonn CO2e
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